CONDICIONES  DETALLE 

Lugar de prestación del 
servicio 

Av. Elmer Faucett N° 3970- Callao 

Duración del contrato 
Tres (03) meses (Con posibilidad de Renovación de 
Contrato según la necesidad del servicio del área 
usuaria). 

Remuneración mensual 

S/ 4,364.19 (CUATRO MIL TRESCIENTOS 
SESENTA Y CUATRO CON  19/100 SOLES). 

Incluyen los incrementos, así    como toda deducción 
aplicable al trabajador, de acuerdo a Ley. 

CÓDIGO N° 002-2026:  ESPECIALISTA EN GESTIÓN DE RECURSOS 
HUMANOS 

CONDICIONES  DETALLE 

Lugar de prestación del 
servicio 

Av. Elmer Faucett N° 3970- Callao 

Duración del contrato 
Tres (03) meses (Con posibilidad de Renovación de 
Contrato según la necesidad del servicio del área 
usuaria). 

Remuneración mensual 

S/ 6,864.19 (SEIS MIL OCHOCIENTOS 
SESENTA Y CUATRO CON  19/100 SOLES). 

Incluyen los incrementos, así    como toda deducción 
aplicable al trabajador, de acuerdo a Ley. 

6. PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN Y EVALUACIÓN 

El presente proceso de selección consta de las siguientes etapas: 

N ETAPAS